
SEANCE DU 15 JUIN 2023 

 

 
CHANGEMENTS DE TABLEAU 

 
N° 2407 ALBERT Brigitte Prend retraite – Reste inscrite « Non Exerçant » 

N° 11417 BALAY Yoanna Reprend une activité – Demande sa réinscription en tant que 

« médecin exerçant » 

N° 5173 BOUSSEAU Françoise Prend retraite – Reste inscrite « Non Exerçant » 

N° 4886 DE CORNULIER LUCINIERE 

Marie 

Prend retraite – Reste inscrite « Non Exerçant » 

N° 8781 DELFOSSE Jean-Michel Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 2460 GROLEAU Jacques Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 9971 KASPROWSKI Audrey Reste inscrite « Non Exerçant » 

N° 4704 LECLERCQ Anne-Françoise Prend retraite – Reste inscrite « Non Exerçant » 

N° 4380 ROUX Pierre Reprend une activité – Demande sa réinscription en tant que 

« médecin exerçant » 

 

 
RADIATIONS 
 

N° 11209 ALLAIN Milena Dossier transmis au Conseil de l’ILE ET VILAINE 

N° 13788 BUISSON François Dossier transmis au Conseil de la NOUVELLE-CALEDONIE 

N° 13880 BELLAMINE Chadine Dossier transmis au Conseil de la VENDEE 

N° 13086 BOULLOT Anaïs Dossier transmis au Conseil de la MANCHE 

N° 3896 BOUSSEAU Patrick Dossier transmis au Conseil des BOUCHES-DU-RHONE 

N° 6629 COUPEL Stéphanie Dossier transmis au Conseil de la CHARENTE-MARITIME 

N° 10851 DODE Emmanuel Dossier transmis au Conseil du MORBIHAN 

N° 7199 FAURE-CHATAIGNON Marie-

Hélène 

Dossier transmis au Conseil de l’ALLIER 

N° 11802 FISSELIER Matthieu Dossier transmis au Conseil de la GIRONDE 

N° 10703 HAMDI Selma Dossier transmis au Conseil des HAUTS-DE-SEINE 

N° 5631 KICK Ottmar Dossier transmis au Conseil de l’ILE ET VILAINE 

N° 9540 LANCELIN Thomas Dossier transmis au Conseil National pour radiation complète du 

Tableau 

N° 13979 LE CAM Justine Dossier transmis au Conseil du FINISTERE 

N° 9375 LOPES Ronny Brice Dossier transmis au Conseil du RHONE 

N° 10337 LORIFERNE Uriell Dossier transmis au Conseil de la SAVOIE 

N° 13491 MADON Adrien Dossier transmis au Conseil des BOUCHES-DU-RHONE 

N° 12135 OTTAVY Grégoire Dossier transmis au Conseil de la GUADELOUPE 

N° 14131 PILLETTE Nicolas Dossier transmis au Conseil du MORBIHAN 

N° 13293 RENAULT Arthur Dossier transmis au Conseil de la SEINE MARITIME 

N° 13182 ROULEAU Coline Dossier transmis au Conseil de la VENDEE 

N° 14205 ROUX Claude Dossier transmis au Conseil du MAINE ET LOIRE 

N° 13471 SEINCE Marie Dossier transmis au Conseil du MORBIHAN 

N° 11722 SELLAH Diane Dossier transmis au Conseil du MAINE ET LOIRE 

N° 10088 SWIDERSKI Pascale Dossier transmis au Conseil du MORBIHAN 

 
 
DECEDES 
 

N° 2881 HALARD Jacques Retraité – Décédé le 24/05/2023 

N° 2421 MALINGE Myriam Retraité – Décédée le 21/05/2023 

N° 1293 MASSON Jean-Félix Retraité – Décédé le 16/05/2023 

N° 3054 RIPOLL Philippe Retraité – Décédé le 16/05/2023 



 

INSCRIPTIONS DU 15 JUIN 2023 

 

 
N° 14256 BETAILLE Coralie CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

GERIATRIE 

NANTES 

N° 14257 BIANCIOTTO Bernard Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14258 CAMUSET Margaux CHU – Hôpital Mère Enfant 

7 quai moncousu 

PEDIATRIE 

NANTES 

N° 14259 GRIMAULT Dimitri CHU – Hôpital Nord Laennec 

Bd Professeur Jacques Monod 

MEDECINE CARDIOVASCULAIRE 

NANTES 

N° 14254 HENRY Adrien Institut Ophtalmologie de l’Ouest 

2-4 route de Paris 

OPHTALMOLOGIE 

NANTES 

N° 14255 HIVERT Antoine SELARL Philéas 

Clinique Jules Verne 

2-4 route de Paris 

ANESTHESIE-REANIMATION 

NANTES 

N° 14260 LOUBRADOU Emilie Remplacements d’ANESTHESIE-

REANIMATION 

 

N° 14261 MELIK 

PARSADANIANTZ 

Aurélie 

Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14262 TAGORTI Maha CHU – Hôpital Mère Enfant 

38, Bd Jean Monnet 

PEDIATRIE 

NANTES 

 

 
QUALIFICATIONS EN SPECIALITE 

 
N° 14256 BETAILLE Coralie GERIATRIE D.E.S NANTES 

01/05/2023 

N° 14259  GRIMAULT Dimitri MEDECINE CARDIOVASCULAIRE D.E.S NANTES 

13/04/2023 

N° 14261 MELIK 

PARSADANIANTZ 

Aurélie 

MEDECINE GENERALE D.E.S NANTES 

30/05/2023 

N° 14262 TAGORTI Maha PEDIATRIE Autorisation 

ministérielle d’Exercice 

28/04/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INSCRIPTIONS DES DOCTEURS JUNIORS DU 15 JUIN 2023 

 

 
JR - 229 BALLAY Charlotte CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

ANESTHESIE-REANIMATION 

NANTES 

JR – 230 LE CLOUAREC Anne-

Sophie 

CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE ET SANTE AU TRAVAIL 

NANTES 

 

 
DATES QUALIFICATION DE DOCTEUR EN MEDECINE ET NOMINATION DE DR JUNIOR 

      
JR - 229 BALLAY Charlotte ANESTHESIE-REANIMATION Dr en Médecine 21/03/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/05/2023 

JR – 230 LE CLOUAREC Anne-

Sophie 

MEDECINE ET SANTE AU 

TRAVAIL 

Dr en Médecine 18/04/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/05/2023 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

INSCRIPTIONS LORS DES BUREAUX MANDATES DES 25 MAI ET 01 JUIN 2023 

 

 

 
N° 14235 BENTABET Nadia Remplacements de PEDIATRIE  

N° 14236 GIRAUD-VINET 

Tanneguy 

CH de St Nazaire 

11 Bd Georges Charpak 

MEDECINE D’URGENCE 

SAINT-NAZAIRE 

N° 14237 GUERRINI Nicolas Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14238 GUINE Lisa Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14239 LABRIFFE Martin Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14240 LADROIT Didier Retraité  

N° 14241 LEBLANC Claire CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

PEDIATRIE 

NANTES 

N° 14242 LECHARTIER Céline N’exerce pas actuellement 

GYNECOLOGIE-OBSTETRIQUE 

 

N° 14243 LEGORBURU Andoni CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

PSYCHIATRIE 

NANTES 

N° 14244 LE LAGADEC Pol Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14245 N’GABOU Ulrich-Davy Hôpital Privé du Confluent 

2 rue Eric Tabarly 

CHIRURGIE THORACIQUE ET CARDIO-

VASCULAIRE 

NANTES 

N° 14246 SEIGNEURET Eric Clinique Bretéché 

3 rue de la béraudière 

NEUROCHIRURGIE 

NANTES 

N° 14247 TABOUREL Gaston CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

NEUROCHIRURGIEN 

NANTES 

N° 14248 YILDIZOGLU Elsa-Nuray Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14249 BORE Paul ICO – René Gauducheau 

Bd Professeur Jacques Monod 

ONCOLOGIE OPTION MEDICALE 

SAINT-HERBLAIN 

N° 14250 DEMEYERE Marion Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14251 FROGER Chloé CHU – Hôpital Nord Lannec 

Bd Professeur Jacques Monod 

MEDECINE VASCULAIRE 

SAINT-HERBLAIN 

N° 14252 GAUTHIER Anne-Sophie CHU – Hôpital Nord Laennec 

Bd Professeur Jacques Monod 

GERIATRIE 

 

N° 14253 SOUALAH Kouceila CH de Chateaubriant 

9 rue de Verdun 

HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE 

CHATEAUBRIANT 

 

 
QUALIFICATIONS EN SPECIALITE 

 
N° 14235 BENTABET Nadia PEDIATRIE D.E.S ROUEN 

31/03/2023 

N° 14237 GUERRINI Nicolas MEDECINE GENERALE D.E.S NANTES 

09/05/2023 



N° 14238 GUINE Lisa MEDECINE GENERALE D.E.S RENNES 

16/05/2023 

N° 14239 LABRIFFE Martin MEDECINE GENERALE D.E.S ANGERS 

02/03/2023 

N° 14244 LE LAGADEC Pol MEDECINE GENERALE D.E.S NANTES 

02/05/2023 

N° 14247 TABOUREL Gaston NEUROCHIRURGIEN D.E.S NANTES 

01/05/2023 

N° 14248 YILDIZOGLU Elsa-Nuray MEDECINE GENERALE D.E.S NANTES 

02/05/2023 

N° 14250 DEMEYERE Marion MEDECINE GENERALE D.E.S NANTES 

11/04/2023 

N° 14251 FROGER Chloé MEDECINE VASCULAIRE D.E.S NANTES 

01/05/2023 

N° 14252 GAUTHIER Anne-Sophie GERIATRIE D.E.S NANTES 

13/07/2023 

N° 14253 SOUALAH Kouceila HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE Autorisation 

Ministérielle d’Exercice 

12/04/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
INSCRIPTIONS DES DOCTEURS JUNIORS LORS DES BUREAUX MANDATES  

DES 25 MAI ET 01 JUIN 2023 
 

 
JR - 221 CLAUDON Antoine CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

PSYCHIATRIE 

NANTES 

JR - 222 IMBERT Astrid CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE 

NANTES 

JR - 223 LEROUX Joas CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

OPHTALMOLOGIE 

NANTES 

JR - 224 MENIGOZ Charlotte CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

PNEUMOLOGIE 

NANTES 

JR - 225 PROUVOST Victor CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE 

NANTES 

JR – 226 TRAN Guillaume CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

CHIRURGIE ORTHOPEDIQUE ET 

TRAUMATOLOGIQUE 

NANTES 

JR - 227 DONNART Lucie CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

PSYCHIATRIE 

NANTES 

JR - 228 FAUVRE Maelle CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

PSYCHIATRIE 

NANTES 

 

 
DATES QUALIFICATION DE DOCTEUR EN MEDECINE ET NOMINATION DE DR JUNIOR 

      
JR - 221 CLAUDON Antoine PSYCHIATRIE Dr en Médecine 02/03/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/05/2023 

JR - 222 IMBERT Astrid HEPATO-GASTRO-

ENTEROLOGIE 

Dr en Médecine 26/09/2022 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 223 LEROUX Joas OPHTALMOLOGIE Dr en Médecine 28/10/2022 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/05/2023 

JR - 224 MENIGOZ Charlotte PNEUMOLOGIE Dr en Médecine 16/09/2022 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2022 

JR - 225 PROUVOST Victor HEPATO-GASTRO-

ENTEROLOGIE 

Dr en Médecine 27/01/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/05/2023 

JR – 226 TRAN Guillaume  CHIRURGIE ORTHOPEDIQUE 

ET TRAUMATOLOGIQUE 

Dr en Médecine 18/11/2021 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2022 

JR - 227 DONNARD Lucie PSYCHIATRIE Dr en Médecine 14/03/2022 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/05/2023 

JR - 228 FAUVRE Maelle PSYCHIATRIE Dr en Médecine 14/10/2022 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2022 

 
 


